CONCORRÊNCIA

Número

 Página  Data da Emissão Endereço :

Município : UF :CEP :

Tel. :

Fax : CNPJ :

74030-090 GOIANIA GO

03671444000147

1

RUA 19,260  - CENTRO

Gerência de Compra

GERENCIA DE COMPRA

Inscrição Estadual : IMUNE

21/12/2017

17/01.00117-

E-Mail:

Nome/Razão Social : . ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO TECNICA (NÃO ALTERAR) Contato :

Endereço : .,0  -

Cidade : GOIANIA UF :GO CEP : 74000-000 E-mail :

Telefone: Fax: CNPJ :03671444000147 Inscrição Estadual :

FORNECEDOR

MATERIAL/SERVIÇO

Item Uso Interno Descrição Unidade Quantidade

1 MES 12SERVIÇO - CONTRATO DE CONSULTORIA EM SGBDR IBM DB2 QUE INCLUI:
*PROVER SUPORTE TÉCNICO IN-LOCO (POR SOLICITAÇÃO DA CONTRATANTE) OU REMOTO
NAS MODALIDADES PROGRAMADO OU EMERGENCIAL EM SGBDR DB2 COM SLA DE 1H.
*ACOMPANHAMENTO/MONITORAMENTO 02X NA SEMANA DO AMBIENTE PARA VERIFICAR
PROCESSAMENTO, UTILIZAÇÃO DA ÁREA DE DADOS E ÍNDICES, INTEGRIDADE,
SEGURANÇA, BACKUP E IDENTIFICAR POSSIVEIS FALHAS DE HARDWARE E/OU SOFTWARE
E GERAR RELATÓRIO MENSAL DESTAS INFORMAÇÕES.
*ABERTURA DE CHAMADOS E ACOMPANHAMENTO DURANTE A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
JUNTO A IBM PARA CASOS DE INCONFORMIDADE NO PRODUTO.
*IMPLEMENTAÇÃO/ATUALIZAÇÃO DE NOVAS VERSÕES E DE AMBIENTES DE TESTES.
TOTAL DE HORAS: 30H/MÊS

17/02589

APRESENTAR CERTIFICADO DA IBM EM GERENCIAMENTO DE DB2

Observações

Atendimento a este conforme Edital e demais anexos, disponiveis em:
www.sescgo.com.br

Notas

*** ÚLTIMA PÁGINA ***

SEMAT/DSO
BILLY DJOW DUARTE NAVARRO

SUA PROPOSTA DEVE SER ENCAMINHADA AO SESC ATÉ 26/03/2018 às 09:00h

- PREÇOS UNITÁRIOS E TOTAL
- PRAZO DE ENTREGA
- IMPOSTO
- DESCONTO
- E OUTRAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO ESPECÍFICAS
- O NÃO CUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES ASSUMIDAS, DARÁ AO SESC O DIREITO DE
  RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO E A SUSPENSÃO DO FORNECEDOR DO DIREITO
  DE LICITAR COM O SESC
- SOMENTE ACEITAREMOS PROPOSTAS EM MOEDA CORRENTE NACIONAL

SOMENTE SERÁ ACEITA PROPOSTA EM PAPEL TIMBRADO DO FORNECEDOR, DEVIDAMENTE
ASSINADA E DATADA COM AS SEGUINTES INFORMAÇÕES:

Autorização Eletrônica

www.sescgo.com.br